

Latif Holding ApS

CVR-nr. 32675441

Hvidovrevej 350A

2650 Hvidovre

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2016

Dirigent

Navn: Shahid Latif

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 10 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 13 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Latif Holding ApS
Hvidovrevej 350A
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 32675441
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Shahid Latif
Sajid Latif

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og hertil tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.484 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|---|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 10.521 | (10) |
| Af- og nedskrivninger | | (11.823) | (12) |
| Driftsresultat | | (1.302) | (22) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.538.039 | (1.508) |
| Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver | | (74.213) | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | (162) | 10 |
| Andre finansielle omkostninger | | 5.332 | (87) |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 2.467.694 | (1.607) |
| Skat af ordinært resultat | 1 | 16.145 | 21 |
| Årets resultat | | <u>2.483.839</u> | <u>(1.586)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 800.000 | 100 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 2.883.039 | (1.163) |
| Overført resultat | | (1.199.200) | (523) |
| | | <u>2.483.839</u> | <u>(1.586)</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|-----------------------|
| Grunde og bygninger | | 1.319.231 | 1.331 |
| Materielle anlægsaktiver | 2 | <u>1.319.231</u> | <u>1.331</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 4.952.826 | 2.415 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | <u>4.952.826</u> | <u>2.415</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>6.272.057</u> | <u>3.746</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.218.297 | 767 |
| Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 800 |
| Udskudt skat | | 34.552 | 21 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 4 | 497.395 | 152 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 4.869 | 5 |
| Tilgodehavender | | <u>1.755.113</u> | <u>1.745</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>156.298</u> | <u>2</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>1.911.411</u> | <u>1.747</u> |
| Aktiver | | <u>8.183.468</u> | <u>5.493</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 2.812.826 | (70) |
| Overført overskud eller underskud | | 957.348 | 2.157 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 800.000 | 100 |
| Egenkapital | | <u>4.695.174</u> | <u>2.312</u> |
| | | | |
| Anden gæld | | 2.021.545 | 1.963 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>2.021.545</u> | <u>1.963</u> |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 966.920 | 963 |
| Skyldig selskabsskat | 5 | 257.395 | 0 |
| Anden gæld | | 242.434 | 255 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.466.749</u> | <u>1.218</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>3.488.294</u> | <u>3.181</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>8.183.468</u> | <u>5.493</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | (70.213) | 2.156.548 | 99.800 | 2.311.135 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (99.800) | (99.800) |
| Årets resultat | 0 | 2.883.039 | (1.199.200) | 800.000 | 2.483.839 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 2.812.826 | 957.348 | 800.000 | 4.695.174 |

Noter

| | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> t.kr. |
|---|--------------------|--|
| 1. Skat af ordinært resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | (16.145) | (21) |
| | <u>(16.145)</u> | <u>(21)</u> |
| | | Grunde og bygninger kr. |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 1.354.700 |
| Kostpris ultimo | | <u>1.354.700</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | | (23.646) |
| Årets afskrivninger | | (11.823) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | <u>(35.469)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>1.319.231</u> |
| | | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
| 3. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 3.175.000 |
| Kostpris ultimo | | <u>3.175.000</u> |
| Opskrivninger primo | | (70.213) |
| Afskrivninger på goodwill | | (1.035.000) |
| Andel af årets resultat | | 2.883.039 |
| Opskrivninger ultimo | | <u>1.777.826</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>4.952.826</u> |
| Af de samlede finansielle anlægsaktiver udgør restgoodwill pr. 31.12.2015 i alt 690 t.kr. | | |

Noter

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets- form</u> | <u>Ejer- andel %</u> | <u>Egenkapital kr.</u> | <u>Resultat kr.</u> |
|---------------------------|-----------------|-----------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Dattervirksomheder: | | | | | |
| Dansk Husmor Hjælp ApS | Hellerup | ApS | 100,00 | 715.288 | 12.011 |
| Human Care ApS | Hellerup | ApS | 100,00 | 3.109.978 | 2.933.471 |
| Danske BPA A/S | Hellerup | A/S | 100,00 | 437.557 | (62.443) |

4. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat består af tilgodehavende sambeskatningsbidrag.

5. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat består af skyldig koncernskat til SKAT.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve og underpant på i alt 55 t.kr.